
           

        Słubice, 31.12.2020r. 

 

Znak sprawy: CKZiU 3431.1.2020            

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów spożywczych 

do stołówki Internatu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach”. 

  

dotyczy części: 

Pakiet I Dostawa świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich CPV 15810000-9 

ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w część została wybrana, jako 

najkorzystniejsza oferta firmy: 

 

PPHU MIKA  

Andrzej Udziela 

ul. Radowska 27 Kowalów 

69-110 Rzepin 

która oferuje wykonanie zamówienia za kwotę brutto 19.287,24 zł.  

Uzasadnienie: Wykonawca otrzymał w wyniku oceny najwyższą ilość punktów tj. 100 za kryterium  

„cena” zaproponował najniższą cenę oraz spełnił warunki określone w SIWZ.  

  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy PZP, w w/w postępowaniu nie 

zostały złożone oferty innych firm. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt.2 ustawy umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na dzień 04.01.2021r. 

 

 

 

      Dyrektor  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Słubicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                         Słubice, 31.12.2020r. 

 

Znak sprawy: CKZiU 3431.1.2020                

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów spożywczych 

dla stołówki Internatu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach”. 

  

dotyczy części: 

Pakiet II Dostawa mięsa wieprzowego i wędlin CPV 15113000-3; CPV 15131130-5 

Zamawiający Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach, zgodnie z art. 92 

ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w część została wybrana, jako 

najkorzystniejsza oferta firmy: 

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego 

Krzysztof Sobieraj 

ul. Ogrodowa 15e 

66-435 Krzeszyce 

która oferuje wykonanie zamówienia za kwotę brutto 48.482,70 zł.  

Uzasadnienie: Wykonawca otrzymał w wyniku oceny najwyższą ilość punktów tj. 100 za kryterium  

„cena” zaproponował najniższą cenę oraz spełnił warunki określone w SIWZ.  

  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy PZP, w w/w postępowaniu nie 

zostały złożone oferty innych firm. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt.2 ustawy umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na dzień 04.01.2021r. 

 

 

 

      Dyrektor  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Słubicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  Słubice, 31.12.2020r. 

 

Znak sprawy: CKZiU 3431.1.2020                

 

  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów spożywczych 

do stołówki Internatu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach”. 

  

dotyczy części: 

Pakiet III Dostawa mięsa drobiowego CPV 15131500-0 

Zamawiający Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach, zgodnie z art. 92 

ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w część została wybrana, jako 

najkorzystniejsza oferta firmy: 

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego 

Krzysztof Sobieraj 

ul. Ogrodowa 15e 

66-435 Krzeszyce 

która oferuje wykonanie zamówienia za kwotę brutto 19.204,50 zł.  

Uzasadnienie: Wykonawca otrzymał w wyniku oceny najwyższą ilość punktów tj. 100 za kryterium  

„cena” zaproponował najniższą cenę oraz spełnił warunki określone w SIWZ.  

  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy PZP, w w/w postępowaniu nie 

zostały złożone oferty innych firm. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt.2 ustawy umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na dzień 04.01.2021r. 

  

 

 

 

 

 

      Dyrektor  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Słubicach 

 

 

         

         

 

 

 

 

 

 



 

                  Słubice, 31.12.2020r. 

 

Znak sprawy: CKZiU 3431.1.2020 

  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów spożywczych 

do stołówki Internatu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach”. 
  

dotyczy części: 

Pakiet IV Dostawa ryb mrożonych i wędzonych CPV 15221000-3; CPV 15234000-7 

Zamawiający Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach, zgodnie z art. 92 

ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w część została wybrana, jako 

najkorzystniejsza oferta firmy: 

 

HURTOWNIA SPOŻYWCZA 

"JANMARK" Spółka Jawna 

Janusz Piotrowski, Jakub Kępiński 

ul. Podmiejska 21a 

66-400 Gorzów Wlkp. 

która oferuje wykonanie zamówienia za kwotę brutto 5.391,33 zł.  

Uzasadnienie: Wykonawca otrzymał w wyniku oceny najwyższą ilość punktów tj. 100 za kryterium  

„cena” zaproponował najniższą cenę oraz spełnił warunki określone w SIWZ.  

  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy PZP, w w/w postępowaniu 

została złożona oferta firmy: 

PHU „FALA” Grzegorz Romanowski, ul. Podmiejska Boczna 12, 66-400 Gorzów Wlkp., która 

spełnia warunki zawarte w SIWZ i otrzymała 94,0 pkt. za kryterium „cena”. 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt.2 ustawy umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na dzień 04.01.2021r. 

 

 

 

      Dyrektor  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Słubicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                   Słubice, 31.12.2020r. 

 

Znak sprawy: CKZiU 3431.1.2020              

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów spożywczych 

do stołówki Internatu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach”. 

  

dotyczy części: 

Pakiet V Dostawa jaj CPV03142500-3 

Zamawiający Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach, zgodnie z art. 92 

ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w część została wybrana, jako 

najkorzystniejsza oferta firmy: 

 

EDAM Edward Gromiak 

ul. Cicha 8c 

66-400 Gorzów Wlkp. 

która oferuje wykonanie zamówienia za kwotę brutto 3.927,00 zł.  

Uzasadnienie: Wykonawca otrzymał w wyniku oceny najwyższą ilość punktów tj. 100 za kryterium  

„cena” zaproponował najniższą cenę oraz spełnił warunki określone w SIWZ.  

  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy PZP, w w/w postępowaniu 

zostały złożone oferty firmy:  

HURTOWNIA SPOŻYWCZA "JANMARK" Spółka Jawna, Janusz Piotrowski, Jakub Kępiński, 

ul. Podmiejska 21A, 66-400 Gorzów Wlkp., która spełnia warunki zawarte w SIWZ i otrzymała 

82,9 pkt. za kryterium „cena”. 

HANDEL HURTOWY Dariusz Łukasiewicz, ul. Myśliborska 1A, 66-432 Baczyna, która spełnia 

warunki zawarte w SIWZ i otrzymała 81,0 pkt. za kryterium „cena”. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt.2 ustawy umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na dzień 04.01.2021r. 

 

 

 

      Dyrektor  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Słubicach 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

                   Słubice, 31.12.2020r. 

 

Znak sprawy: CKZiU 3431.1.2020                

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów spożywczych 

do stołówki Internatu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach”. 

  

dotyczy części: 

Pakiet VI Dostawa artykułów ogólnospożywczych CPV 15800000-6 

Zamawiający Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach, zgodnie z art. 92 

ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w część została wybrana, jako 

najkorzystniejsza oferta firmy: 

 

HURTOWNIA SPOŻYWCZA 

"JANMARK" Spółka Jawna 

Janusz Piotrowski, Jakub Kępiński 

ul. Podmiejska 21a 

66-400 Gorzów Wlkp. 

która oferuje wykonanie zamówienia za kwotę brutto 24.330,38 zł.  

Uzasadnienie: Wykonawca otrzymał w wyniku oceny najwyższą ilość punktów tj. 100 za kryterium  

„cena” zaproponował najniższą cenę oraz spełnił warunki określone w SIWZ.  

  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy PZP, w w/w postępowaniu nie 

zostały złożone oferty innych firm. 

 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt.2 ustawy umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na dzień 04.01.2021r. 

 

 

 

      Dyrektor  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Słubicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  Słubice, 31.12.2020r. 

 

Znak sprawy: CKZiU 3431.1.2020                

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów spożywczych 

do stołówki Internatu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach”. 

  

dotyczy części: 

Pakiet VII  Dostawa produktów mleczarskich CPV 15500000-3 
Zamawiający Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach, zgodnie z art. 92 

ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w część została wybrana, jako 

najkorzystniejsza oferta firmy: 

 

EDAM Edward Gromiak 

ul. Cicha 8c 

66-400 Gorzów Wlkp. 

która oferuje wykonanie zamówienia za kwotę brutto 25.064,03 zł.  

Uzasadnienie: Wykonawca otrzymał w wyniku oceny najwyższą ilość punktów tj. 100 za kryterium  

„cena” zaproponował najniższą cenę oraz spełnił warunki określone w SIWZ.  

  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy PZP, w w/w postępowaniu nie 

zostały złożone oferty innych firm. 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt.2 ustawy umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na dzień 04.01.2021r. 

 

 

 

 

      Dyrektor  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Słubicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  Słubice, 31.12.2020r. 

 

Znak sprawy: CKZiU 3431.1.2020                

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów spożywczych 

do stołówki Internatu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach”. 
  

dotyczy części: 

Pakiet VIII  Dostawa warzyw, owoców i ziemniaków CPV 15300000-1; CPV 03212100-1 
Zamawiający Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubicach, zgodnie z art. 92 

ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.), zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w część została wybrana, jako 

najkorzystniejsza oferta firmy: 

 

HANDEL HURTOWY 

Dariusz Łukasiewicz         

ul. Myśliborska 1A             

66-432 Baczyna 

która oferuje wykonanie zamówienia za kwotę brutto 31.673,78 zł.  

Uzasadnienie: Wykonawca otrzymał w wyniku oceny najwyższą ilość punktów tj. 100 za kryterium  

„cena” zaproponował najniższą cenę oraz spełnił warunki określone w SIWZ.  

  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 92 ust. 1 Ustawy PZP, w w/w postępowaniu nie 

zostały złożone oferty innych firm. 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt.2 ustawy umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może 

być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na dzień 04.01.2021r. 

 

 

 

      Dyrektor  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 w Słubicach 

 

          

         

 

          

         

          

         

          


